Администрация
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2013                                                                             № 16

Об ограничении движения большегрузного
транспорта по улицам населённых пунктов
Коуракского сельсовета

	В связи с наступлением весенней распутицы, в целях сохранения дорог по улицам сельсовета в надлежащем состоянии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Запретить движение большегрузного автотранспорта  с разрешённой максимальной массой более 6 т., тракторов типа К-700 и гусеничных тракторов по улицам населённых пунктов сельсовета с 23.04.2013г.по 23.05.2013 г.
         2.Обязать участкового уполномоченного ПОЛИЦИИ  применять меры административного воздействия за нарушение данного постановления.
	3.Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании «Коуракский вестник».

Глава администрации                                              В.А. Шитов